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 Vi søger en administrativ medarbejder til serviceafdeling 

 
Vi udvider vores serviceafdeling markant og starter en forsikringsafdeling op, derfor søger vi netop dig!  
 
Hvad kan vi tilbyde 
Vi søger en servicekoordinator til vores nyopstartede forsikringsafdeling. Du vil sammen med en over-

montør være med til at bygge afdelingen op og skabe din egen stilling. Vi har fra 1. maj 2018 et stort 
dansk forsikringsselskab som kunde og forventer at udbygge afdelingen yderligere over en årrække. Dine 

opgaver vil blandt andet være:   
 

 Modtage og oprette forsikringsskader 
 Planlægge taksatorbesøg hos forsikringstager 
 Booke montører til udbedring af skader 

 Løbende opdatere status på sagerne til forsikringsselskabet  
 Fakturere forsikringssager 
 Godkende faktura fra underentreprenører 
 Kontakt til forsikringsselskab, forsikringstager, overmontør, montører og eksterne håndværkere 

 
Du vil blive rygraden i forsikringsafdelingen og vil sammen med overmontøren opbygge afdelingen, plan-
lægge montørernes arbejdsdag og sørge for den gode dialog mellem forsikringsselskaberne og os.  

 
Om dig 
Vi forestiller os, at du har erfaring med håndtering af forsikringssager fra en lignende stilling. Vi arbejder 
i Scalepoint, hvorfor kendskab til dette ville være en fordel. Du er selvstændig, struktureret og vedhol-
den, du har gå-på-mod og overblik. Du trives i et brændpunkt, hvor din plan for dagen kan ændres af 

udfordringer, som skal behandles akut. Du brænder for at servicere vores kunder og optimere arbejds-

dagen for vores montører. Du er løsningsorienteret og har lyst til at få vores forsikringsafdeling godt fra 
start! 
  
Om dine kommende kolleger  
Vores organisation er flad, omgangstonen er afslappet og humoren og fagligheden er i højsæde. Derfor 
afholder vi blandt andet 3 faglige eftermiddage om året for hele huset, hvor et aktuelt emne præsenteres 
og diskuteres, gerne med oplæg fra leverandører, producenter eller grossister. Det gør vi for at holde 

fokus på fagligheden, for at vidensdele på tværs af projekter og titler og for at skabe et sammenhold 
mellem svendene i marken og projektfolkene på kontoret. Derudover afholder vi gokart-arrangement, 
julefrokost, vinsmagning, svendegilder og arrangementer i vores Personaleforening.  
 
Om Andersen & Heegaard  
Andersen & Heegaard har siden 1927 udviklet sig til en større vvs- og entreprenørvirksomhed med inge-
niører, teknikere, vvs'ere og lærlinge fordelt på service og anlæg. Vi er 75 ansatte heraf 20 på kontor.   

 
Vores vision er at være kundens foretrukne samarbejdspartner inden for tekniske installationer og ser-

vice og derfor arbejder vi ud fra følgende 3 værdier: Høj faglighed, langvarige relationer og optimale 
resultater. Vi lægger vægt på høj faglighed og god kvalitet i vores projekter. Vi er gode til at samarbejde 
og vi udvikler løbende nye innovative tiltag til gavn for kunderne. Vi prioriterer gode langvarige relationer 
baseret på tillid, ligeværd og gensidig respekt både i forhold til vores kunder, samarbejdspartnere og 
kolleger. Vi vægter optimale resultater til aftalt kvalitet, tid og pris højt. Vi er gode til at afklare kundens 

forventninger og arbejder altid på at sikre en optimal opgaveløsning.  
 
Mere info 
Hvis du vil vide mere om jobbet hos Andersen & Heegaard A/S så kontakt venligst Brian Kastberg på 
2322 0704. Send din ansøgning til Emilie på Emilie@aogh.net inden 10/4-2018.  
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